
Uchwała Nr IX/66/2015 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji  

Rady Miasta Starogard Gdański. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 W uchwale Nr III/5/2014 z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie powołania składów 

osobowych stałych komisji Rady Miasta Starogard Gdański, zmienionej uchwałą Nr 

VIII/55/2015 z dnia 25 marca 2015 r., w załączniku do uchwały w pkt 5 w ppkt 6 skreśla się 

zapis  „Aleksandra Slosarska”. 

        § 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

     

             Przewodnicząca Rady Miasta 

                    Starogard Gdański  

       

                          Anna Benert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

 Podjęcie uchwały jest konsekwencją deklaracji radnej Aleksandry Slosarskiej złożonej 

na sesji w dniu 25 marca 2015 roku, w której radna zrezygnowała z pracy w Komisji 

Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

 

 


